Dicha póliza debe ser expedida por una compañía de seguros legalmente 

establecida en Colombia e incluir en la misma la cobertura de los siniestros 

amparados. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El estudio de precios da como resultado el siguiente presupuesto oficial: CIENTO 
CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA 
Y DOS PESOS MCTE. $ 143.830.572 

5. CONFRONTACION FINANCIERA 

El costo de esta contratación presupuestalmente se financiará por el rubro 2102180104 
otros gastos servicios de vigilancia Certificado de disponibilidad presupuestal No.   
943, del presupuesto de la vigencia fiscal 2019.